PRIMAVERA DO LESTE -MT ?

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

camaid Municipal Pva tio 1 ■■co MI
Fl ,v

OQs

PORTARIA N° 005 de 2011

Felipe Garcia Nogueira Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a Resolução 006 de 18 de Novembro
de 2010, a qual Dispõe sobre Dispões sobre a Regulamentação dos Procedimentos
a serem adotados pelo Setor de Recursos Humanos na Câmara Municipal de
Primavera do Leste - MT.

i

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a servidora SANDJRA JACOB DO
CARMO, que exerce a função de ASSESSOR FINANCEIRO. Responsável pela
Regulamentação e procedimentos, conforme dispõe a Resolução 006 de 18 de
novembro de 2010.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação no mural da Câmara Municipal.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Primavera do Leste, 03 de Janeiro de 2011.

Felipra ircia Nogueira^ijesidente

Tel. (66) 3498-3590 / 3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT www.cainarapva.mt.gov.br